РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2016 г.                           п. Стычновский
№ 73
О внесении изменений в Постановление
Администрации Стычновского сельского

поселения от 25.12.2015 г. № 158
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 25.12.2015г № 31 «О бюджете Стычновского сельского поселения  Константиновского района на 2016 год», а также в связи с изданием приказа Минфина России от 18.12.2013 № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 29.12.2012 № 24н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства» и закрепления за Администрацией Стычновского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В приложении к Постановлению Администрации Стычновского сельского поселения от 25.12.2015г. № 158 «Перечень доходов бюджета Стычновского сельского поселения, администрируемых Администрацией Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – орган местного самоуправления » после строки :
	951
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

добавить строку следующего содержания:

	951
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского сельского поселения                                         П.И.Наревский